FUNDACION LATIR EQUIDAD EN EL MUNDO

NIT: 901.121.073-5

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
LATI R DEL 01 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DE 2020

equidad en el mundo

ACTIVO

Efectivo y equivalentes de efectivo
Efectivo

Bancos

Total activo corriente

Propiedad plata y equipo

Equipo de oficina, muebles y enseres
Depreciacion

Equipos de computacion y comunicacion
Depreciacion

Total activos no corrientes

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Total pasivos corrientes
Total pasivos no corrientes

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Capital Social

Ganancias de la actividad
Perdidas acumuladas

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOY PATRIMONIO

/.
NATALIA PELAEZ PEREZ

CC. 1.015.445.766 de Bogota

Representante Legal

3.280.929
6.255.920,3

9.536.849

850.000
(200.000)
850.000
(170.000)
1.330.000

10.866.849

3.276.038
8.506.810
(915.999)
10.866.849

10.866.849

Ml -

MARIA PAULA VALENCIA MEJIA
C.C 1.121.889.747 de Villavicencio
T.P.249097 - T




FUNDACION LATIR EQUIDAD EN EL MUNDO

NIT. 901.121.073-5
ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO 01 A DICIEMBRE 31 DE 2020

LATIR

equidad en el mundo INGRESOS

INGRESOS ACTIVIDADES ORDINARIAS

ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA EDUCACION, SERVICIOS SOCIALES

DONACIONES VOLUNTARIAS MATERIALES PARA LA EDUCACION
DONACIONES VOLUNTARIAS MATERIALES PARA LA EDUCACION

DONACIONES VOLUNTARIADO
SERVICIO DE VOLUNTARIADO

INGRESOS DONACIONES COMUNITARIAS EN EFECTIVO

INGRESOS DONACIONES COMUNITARIAS EN EFECTIVO

INGRESOS DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
BINGO

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES DE CUENTA DE AHORRO

TOTAL INGRESOS
6 COSTOS

DONACIONES A COMUNIDADES EDUCATIVAS
MATERIAL EDUCATIVO (LIBROS)
MATERIALES PARA TALLERES

SERVICIOS SOCIALES A LA COMUNIDAD
SERVICIO DE VOLUNTARIADO

TOTAL COSTOS
UTILIDAD BRUTA

GASTOS
GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

DOTACION
SEGURO

HONORARIOS
HONORIOS CONTADOR PUBLICO

IMPUESTOS
GRAVAMEN MOVIMIENTOS FINANCIEROS

SERVICIOS
PROCESAMIENTO DE DATOS (WEB)

GASTOS LEGALES
NOTARIALES
REGISTRO MERCANTIL

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO

2.005.000,00

7.789.142

250.690.000,00

3.420.000,00

7.032.000,00

1.661,30

7.789.142,00
598.100,00

250.690.000,00

11.860.561,30

175.000
13.800

300.000

919.920

12.852
87.400

100.000

270.937.803,30

259.077.242,00

1.988.572,00



DEPRECIACION

DIVERSOS
UTILES PAPELERIA FOTOCOPIAS

GASTOS DE ACTIVIDADES

GASTOS DE VIAJE
PASAJES TERRESTRES
COMBUSTIBLE
OTROS

DIVERSOS

ALIMENTACION

OTROS (BINGO)

CONGRESOS, CURSOS, CAPACITACIONES

GASTOS FINANCIEROS
GASTOS BANCARIOS

TOTAL GASTOS
BENEFICIO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
BENEFICIO ANTES DE IMPUESTO DE RENTA

BENEFICIO NETO DEL PERIODO

(\f&cﬂ o@uw

NATALIA PELA EREZ
CC. 1.015.445.766 de Bogota
Representante Legal

370.000

9.600

1.259.813,56
213.000
94.600
32.006
183.700
130.000
606.508

105.365,44
105.365

3.353.751,00

8.506.810,3

8.506.810,3

8.506.810,3

MARIA PAULA VALENCIA MEJIA
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